Утверждаю:
Глава Усть-Катавского округа

С.Д. Семков

Протокол от 05.06,2020г.

заседания межведомственной рабочей группы

по контролю за поступлением налогов и сборов в бюджет,

страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

Присутствовали:

Семков С.Д. - глава Усть-Катавского городского округа;

Гриновский Я.В. - заместитель главы Усть-Катавского городского округа -
начальник управления имущественных и земельных отношений;

Логинова А.П. - заместитель главы Усть-Катавского городского округа -
начальник Финансового управления;

Мамаева JI.M. - начальник отдела планирования и контроля Финансового
управления;

Чернова О.А. - начальник отдела социально-экономического развития и
размещения заказа

Повестка заседания:

1. Задолженность филиала АО «УКВЗ» - «УКВЗ им, С.М. Кирова», ООО
«Агропарк Урал» по обязательному социальному страхованию от
несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний в
Фонд социального страхования.

На заседания приглашены:

Главный бухгалтер филиала АО «УКВЗ» - «УКВЗ им. С.М. Кирова» -
Писарева Н.М., Управляющий ООО «Агропарк Урал» Батурин Е.С.

Заслушаны:

Главный бухгалтер филиала АО «УКВЗ» - «УКВЗ им. С.М. Кирова» -
Писарева Н.М., Управляющий ООО «Агропарк Урал» Батурин Е.С. пояснили о

причинах возникшей задолженности по взносам в Фонд социального страхования
и планируемых сроках погашения.

2. Задолженность по уплате налогов, сборов в местный и областной бюджеты,
страховых взносов в государственные внебюджетные фонды.

На заседание приглашены:

МУП «ГСБ»;

ООО Усть-Катавский «Гранитный карьер»

МУП «Комритсервис»

ООО «УК Коммунальный центр»;

ООО «Астра»;

Шилова О.В., Козионов С.В., Мырадов Т.Х., Крестовских И.А., Некрутов Ю.В.

Заслушаны: директор МУП «ГСБ» Ремесленников A.M., гл. бухгалтер ООО
Усть-Катавский «Гранитный карьер» Поддубная О.В., пояснили о причинах
задолженности по налоговым платежам и арендной плате за земельный участок.

Шилова О.В., Козионов С.В., Мырадов Т.Х. пояснили о причинах задолженности
по арендной плате за земельный участок.

Директор ООО «Коммунальный центр» Ромасевич С.М., руководители ООО
«Астра», бухгалтер МУП «Комритсервис», Крестовских И.А., Некрутов Ю.В.
пояснили о задолженности по аренде муниципального имущества и о принятых
мерах по ее погашению.

1. Принять к сведению и взять на контроль обязательства руководства:

МУП «ГСБ», ООО Усть-Катавский «Гранитный карьер» о погашении
задолженности по арендной плате за земельный участок, задолженности по
налогам и страховым взносам в срок до 05.07.2020г.;

- Шиловой О.В., Козионову С.В., Мырадову Т.Х. о погашении задолженности по
арендной плате за земельный участок в срок до 05.07.2020г.;

- ООО «Коммунальный центр», ООО «Астра», МУП «Комритсервис»,
Крестовских И.А., Некрутову Ю.В. о погашении задолженности по арендной
плате за муниципальное имущество в срок до 05.07.2020г.;

2. Заслушав информацию и обсудив вопросы, принято:

- проконтролировать выполнение принятых на заседании рабочей группы,
решений.

Решили:

протокол вела: Чернова О.А.